

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.1-009 สายบ้านคลองละวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองละวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.2 ขุดรื้อผิวทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	8,525.000	14.15	120,628.75	1.3642	19.30	164,561.74
2	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	426.250	466.43	198,815.78	1.3642	636.30	271,224.48
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,525.000	30.53	260,268.25	1.3642	41.64	355,057.94
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,525.000	262.58	2,238,494.50	1.3642	358.21	3,053,754.19
	3. งานตีเส้นจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองละวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองละวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	353.000	290.00	102,370.00	1.3642	395.61	139,653.15
	4. งานติดตั้ง							
6	4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
7	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต-1, ต-75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
8	4.3 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1.000	5,160.00	5,160.00	1.3642	7,039.27	7,039.27
9	4.4 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แท่ง	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
รวมราคากลาง								4,054,425.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองละวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองละวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง
------------------------------------	---

สุรางค์ สันป่าแก้ว
(สุรางค์ สันป่าแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรการ ไกรเมฆ
(วรการ ไกรเมฆ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ ปิวล้ำ
(จักรกฤษ ปิวล้ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรการ ไกรเมฆ

19 เมษายน 2567